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~ / J44
ORDINANCE NO. 218i

AN ORDINANCE extending the deadline for submission
of taxing district’s 1975 budget to the King County

2 Council and declaring an emergency.

PREAMBLE:
3 The Department of Revenue has notified the County that a corn

4 puter malfunction has caused the utility certification sentto the Assessor on September 10, 1974 to be in error.

5 it will therefore be impossible for King County taxing dis

6 tricts to certify to the King County ‘Council the amount oflevies required to support them in 1975 by October 9, 1974

7 as required by Ordinance No. 2152.
BE IT ORDAINED BY THE COUNCIL OF’ KING COUNTY:

8 SECTION 1. The taxing districts of King County shall certify

9 o the King County Council on or before October 30, 1974 the amount

f levies to be made in support of their district for 1975 in total

and by individual fund.

12 SECTION 2. The King County Assessor shall certify to the taxin~

13 districts of King County the assesse.d valuation of property lying

14 within the boundaries of the district for the 1975 tax levy by

15 October 14, 1974.

16 SECTION 3. The County Council f,inds as a fact and declares

17 that an emergency exists and that this ordinance is necessary for

18 the immediate preservation of public peace, health or safety or

19 for the support of county government and its existing public insti

20 tutions.

21 INTRODUCED AND READ for the first time this ~‘d~day of

23 PASSED this _____ day of __________________________, 19 ~

KING COUNTY COUNCIL
24 K G COUNTY, WASHINGTON

ATTEST _______________________

______________________ THOMAS M.27 Cle~k of~~ie Council

28 APPROVED this 7,74’ day of __________________________• 19

30 ~unty~cutiv~~


